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LISTADO DEFINITIVO AUTOBUSES PLAYA AGOSTO 

PUNTA UMBRÍA MARTES (AGOSTO) 

ORDEN NOMBRE DNI 
1 José C. A. ***7784** 
2 Rosa D. O. ***1041** 
3 Carla G.P - 
4 Juan C. P. M. ***7743** 

5 Matilde R. E. ***6878** 
6 Melania R. P. ***9933** 
7 Ismael R. P. ***9017** 
8 Luis A. S. ***5868** 
9 Vanesa T. R. ***4345** 
10 Héctor M. M. ***9881** 
11 Nicole J. T. **7756** 
12 Héctor M. T. ***3902** 
13 Maria D. C. V. S. ***6601** 
14 Mohamed M. ***0881** 
15 Marina C. V. - 
16 Sara S. S. ***1809** 
17 Moises V. S. ***0585** 
18 Luz S. V. R. ***2042** 
19 Ámbar S. V. ***2050** 
20 Pilar M. R. ***6474** 
21 José D. M. ***9657** 
22 María C. C. M. ***4730** 
23 Claudia G. C. ***1048** 
24 Virginia L. S. ***1249** 
25 Mª Á. R. R. ***5695** 
26 Sandra R. R. ***3470** 
27 Tamara R. R. ***2222** 
28 J. A. R. R. ***4899** 
29 Antonia F. R. ***8290** 
30 Reyes V. G. ***9883** 
31 Ana G. M. ***6238** 
32 Sofía C. G. ***0257** 
33 Carmen L. S. ***8288** 
34 Carmen G. M. ***4631** 
35 Carmen L. C. ***7216** 
36 Jenny L. M. **5041** 
37 Jesús D. C. T. **0668** 
38 Juan D. M. **5647** 
39 Francisca P. G. ***9196** 
40 Josefa M. S. ***0181** 
41 María D. R. M. ***4050** 
42 Dolores V. G. ***9181** 
43 Marta F. D. ***2102** 
44 Isabel G. J. ***2814** 
45 Carmen R. M. ***4703** 
46 Estrella P. E. ***5048** 
47 Caroll D. Q. P. ***9917** 
48 Emanuel P. E. ***8619** 
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49 Alfredo R. R. ***2333** 
50 Luis G. Q. V. **6064** 
51 Alba G. C. ***8258** 
52 Yamila C. S. ***5575** 
 

PUNTA UMBRÍA MARTES (AGOSTO): SIN LISTA DE ESPERA POR FALTA DE 
SOLICITUDES 
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VALDELAGRANA MARTES (AGOSTO) 

ORDEN NOMBRE DNI 
1 José C. A. ***7784** 
2 Rosa D. O. ***1041** 
3 Carla I. G. P. - 
4 Rafael R. C. ***2061** 

5 Manuel H. M. ***6341** 
6 Ana I. G. F. ***2367** 
7 Seck G. R. ***6777** 
8 Yasmin C. G. **2348** 
9 Seck M. F. ***3064** 
10 Ana B. F. ***8021** 
11 María C. M. P. ***4828** 
12 Naomi L. C. M. ***6793** 
13 Alejandro G. B. ***2061** 
14 Dolores H. C. ***9758** 
15 Juan M. H. ***3123** 
16 Iraida L. P. ***0602** 
17 Erick L. P. ***4190** 
18 Jenny L. M. **5041** 
19  Jesús D. C. T. **0668** 
20 Juan D. M. **5647** 
21 Dorina D. ***0506** 
22 Christian A. A. D. ***0755** 
23 Petrdi D. F. - 
24 Petrdi D. D. - 
25 Petrdi D. S. - 
26 Rosario L. B. ***2206** 
27 Carmen F. G. ***6549** 
28 Álvaro V. G. - 
29 Luis V. F. ***5216** 
30 Rafael V. F. ***5216** 
31 Margarita A. R. ***7351** 
32 F. E. C. A. ***6178** 
33 Fernando A. R. **4495** 
34 Juan M. G. L. ***8344** 
35 María J. F. V. ***8348** 
36 Pilar M. R. ***6474** 
37 José D. M. ***9657** 
38 María C. C. M. ***4730** 
39 Claudia G. C. ***1048** 
40 Virginia L. S. ***1249** 
41 Mª Á. R. R. ***5695** 
42 Sandra R. R. ***3470** 
43 Tamara R. R. ***2222** 
44 J.Antonio R. R. ***4899** 
45 María C. A. R. ***7426** 
46 María D. L. Á. P. R. ***2662** 

47 Antonia F. R. ***8290** 
48 Reyes V. G. ***9883** 
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49 Ana G. M. ***6238** 
50 Alba G. C. ***8258** 
51 Yamila C. S. ***5575** 
52   
53   
 

VALDELAGRANA MARTES (AGOSTO): LISTA ESPERA 

NOMBRE 
David B. J. 
Antonio D. V.  
Salvador B. G.  
M. J. M. 

Francisca J. M. 
J.A. B. C.  
Dolores D. V. 
J. M. C. D.  
Josefa R. C.  
Antonio R. C. 
Francisco J.T.  
Teresa C. S. 
Carmen R. M.  
Estrella P. E. 
Caroll Q. P.  
Manuel P. E. 
Alfredo R. R. 
Luis Q. V. 
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PUNTA UMBRÍA JUEVES (AGOSTO): 

ORDEN NOMBRE DNI 
1 Rafael R. C. ***2061** 
2 Manuel H. M. ***6341** 
3 David S. Q. ***0258** 
4 Sócrates S. G. ***7323** 

5 Libertad S. G. ***7324** 
6 Zully S. C. ***7314** 
7 Mª T. B. N. ***2570** 
8 Ana N. P. ***7721** 
9 Ana I. G. F. ***2367** 
10 Seck G. R. ***6777** 
11 Yasmin C. G. **2348** 
12 Seck M. F. ***3064** 
13 Leidy J. G. O. **6224** 
14 Alison B. G. **2332** 
15 Nicole B. G. **6224** 
16 Adela G. N. ***8293** 
17 Ángel C. D. ***9482** 
18 J. Á. C. G. ***6933** 
19 Javier C. G. ***3538** 
20 Rosario L. B. ***2206** 
21 Salvadora R. G. ***0534** 
22 María D. P. A. R. ***9234** 
23 Elisabet F. A. ***2772** 
24 Lourdes A. R. ***7431** 
25 Fernando A. R. **4495** 
26 Américo G. A. ***7028** 
27 Luz S. V. R. ***2042** 
28 Ámbar S. V. ***2050** 
29 Juan M. G. L. ***8344** 
30 María J. F. V. ***8348** 
31 Dixon E. T. M. **5926** 
32 Juan D. M. **5697** 
33 Rafael T. D. ***6779** 
34 Maria F. C. T. **0668** 
35 Jenny L. T. M. **5647** 
36 Rocío M. A. ***5098** 
37 Nadia E. M. ***4898** 
38 Alba M. M. ***2837** 
39 Francisco E. L. ***3530** 
40 Ángel P. B. ***0506** 
41 Concepción N. B. ***3107** 
42 Reyes V. G. ***9883** 
43 Antonia F. R. ***8290** 
44 Ana G. M. ***6238** 
45 José D. M. ***9657** 
46 Pilar M. R. ***6474** 
47 María C. C. M. ***4730** 
48 Claudia G. C. ***1048** 
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PUNTA UMBRÍA JUEVES (AGOSTO): SIN LISTA DE ESPERA POR FALTA DE 
SOLICITUDES. 

 

SANLÚCAR DE BARRAMEDA JUEVES (AGOSTO) 

ORDEN NOMBRE DNI 
1 José C. A. ***7784** 
2 Rosa D. O. ***1041** 
3 Carla I. G. P.  
4 Rafael R. C. ***2061** 

5 Carmen M. C. ***4226** 
6 Mercedes B. R. ***1046** 
7 Martha W. P. G. ***7834** 
8 Luis R. L. C. ***7692** 
9 Luis A. L. P. ***7950** 
10 Katerine A. L. P. ***7950** 
11 Johana A. L. P. ***7950** 
12 Miguel C. R. ***4029** 
14 Matilde R. E. ***6878** 
15 Melania R. P. ***9933** 
16 Ismael R. P. ***9017** 
17 Luis A. S. ***5868** 
18 Dorina D. ***0506** 
19 Christian A. A. D. ***0755** 
20 Petrdi D. F. - 
21 Petrdi D. D. - 
22 Petrdi D. S. - 
23 Carmen F. G. ***6549** 
24 Álvaro V. G. - 
25 Luis V. F. ***5216** 
26 Rafael V. F. ***5216** 
27 Margarita A. R. ***7351** 
28 F. E. C. A. ***6178** 
29 Sara S. S. ***1809** 
30 Moisés V. S. ***0585** 
31 Américo G. A. ***7028** 
32 Virginia L. S. ***1249** 
33 Sonia M. C. ***3569** 
34 Daniela C. M. ***6843** 
35 Sonia M. C. ***0349** 
36 Dolores C. D. ***9750** 
37 Raúl M. C. ***3636** 
38 Alison C. S. ***9695** 
39 Margarita S. R. ***6865** 
40 Victoria A. G. ***5927** 
41 Corina M. A. ***6693** 
42 Francisca P. G. ***9196** 
43 Josefa M. S. ***0181** 
44 María D. R. M. ***4050** 
45 Dolores V. G. ***9181** 
46 Marta F. D. ***2102** 
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47 Isabel G. J. ***2814** 
48 David B. J. ***8102** 
49 Antonio D. V. ***8402** 
50 Salvador B. G. ***9760** 
51 Mª J. J. M. ***5321** 
52 Francisca J. M. ***5842** 
53 José A. B. C. ***0258** 
 

SANLÚCAR DE BARRAMEDA JUEVES (AGOSTO): LISTA DE ESPERA 

NOMBRE 

Dora V. D. 

José Manuel C. D. 

Reyes C. J. 

Antonio T. C. R. 

Francisco J. C. S. T. 

Carmen R. M. 

Estrella P. E. 

Caroll Q. P. 

Emanuel P. E. 

Alfredo R.R. 

Luis Q. V.  

Alba G. C.  

Yamila C. S. 

Ángel P. B. 

Concepción N. B. 
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MATALASCAÑAS JUEVES (AGOSTO) 

ORDEN NOMBRE DNI 

1 Mª T. B. N. ***2570** 
2 Ana N. P. ***7721** 
3 Ana I. G. F. ***2367** 
4 Seck G. R. ***6777** 
5 Yasmin C. G. **2348** 
6 Seck M. F. ***3064** 
7 Leidy J. G. O. **6224** 
8 Alison B. G. **2332** 
9 Nicole B. G. **6224** 
10 Marilena M. ***2839** 
11 Teodora I. P. M. ***7812** 
12 Adela G. N. ***8293** 
13 Ángel C. D. ***9482** 
14 J. Á. C. G. ***6933** 
15 Javier C. G. ***3538** 
16 Dorina D. ***0506** 
17 Christian A. A. D. ***0755** 
18 Petrdi D. F. - 
19 Petrdi D. D. - 
20 Petrdi D. S. - 
21 Salvadora R. G. ***0534** 
22 María D. P. A. R. ***9234** 
23 Elisabet F. A. ***2772** 
24 Lourdes A. R. ***7431** 
25 Vanesa T. R. ***4345** 
26 Héctor M. M. ***9881** 
27 Nicole J. T. **7756** 
28 Héctor M. T. ***3902** 
29 Sara S. S. ***1809** 
30 Moisés V. S. ***0585** 
31 Américo G. A. ***7028** 
32 Luz S. V. R. ***2042** 
33 Ámbar S. V. ***2050** 
34 Sonia M. C. ***3569** 
35 Daniela C. M. ***6843** 
36 Sonia M. C. ***0349** 
37 Dolores C. D. ***9750** 
38 Raúl M. C. ***3636** 
39 Alison C. S. ***9695** 
40 Margarita S. R. ***6865** 
41 Sofía C. G. ***0257** 
42 Carmen L. S. ***8288** 
43 Carmen G. M. ***4631** 
44 Carmen L. C. ***7216** 
45 Jenny I. M. **5041** 
46 Jesús D. C. T. **0668** 
47 Juan D. M. **5647** 
48 Dixon E. T. M. **5926** 
49 Johan T. M. **5697** 
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50 Rocío M. A. ***5098** 
51 Nadia E. M. ***4898** 
52 Alba M. M. ***2837** 
53 Francisco E. L. ***3530** 
 

MATALASCAÑAS JUEVES (AGOSTO): LISTA DE ESPERA 

NOMBRE 

Francisca P. G. 

Josefa M. S. 
María D. R. M. 
Dolores V. G. 
Marta F. D. 

Isabel G. J. 
David B. J. 
Antonio D. V. 
Salvador B. G. 
M. J. M. 
Francisca J. M. 
J. A. B. C.  
Dolores D. V. 
J. M C. D. 
Josefa R.C. 
Antonio R. C. 
Francisco J.T 
Teresa C. S. 
Blanca L. B. 
Ricoreda L. L. 
Hugo L. L. 
Sandra M. B. 
Antonio A. C. 
Antonio A. G.  
Ana A. P. 
Samuel R. A. 
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MAZAGÓN JUEVES (AGOSTO): 

ORDEN NOMBRE DNI 

1 Isabel P. C. - 
2 Paula R. G. P. - 
3 Carla I. G. P. - 
4 Mª T. B. N. ***2570** 

5 Ana N. P. ***7721** 
6 Martha W. P. G. ***7834** 
7 Luis R. L. C. ***7692** 
8 Luis A. L. P. ***7950** 
9 Katerine A. L. P. ***7950** 
10 Johana A. L. P. ***7950** 
11 Miguel C. R. ***4029** 
13 Leidy J. G. O. **6224** 
14 Alison B. G. **2332** 
15 Nicole B. G. **6224** 
16 Ana B. F. ***8021** 
17 María C. M. P. ***4828** 
18 Naomi L. C. M. ***6793** 
19 Alejandro G. B. ***2061** 
20 Dolores H. C. ***9758** 
21 Juan M. H. ***3123** 
22 Iraida L. P. ***0602** 
23 Erick L. P. ***4190** 
24 Jorge I. D. G. ***3489** 
25 Jhon A. S. D. **2045** 
26 Luz A. D. **5962** 
27 Adela G. N. ***8293** 
28 Ángel C. D. ***9482** 
29 J. Á. C. G. ***6933** 
30 Javier C. G. ***3538** 
31 Salvadora R. G. ***0534** 
32 María D. P. A. R. ***9234** 
33 Elisabet F. A. ***2772** 
34 Lourdes A. R. ***7431** 
35 María D. C. V. S. ***6601** 
36 Mohamed H. ***0881** 
37 Marina C. V. - 
38 Iness N. - 
39 Angeline N. - 
40 Aziz A. ***7813** 
41 Sonia M. C. ***3569** 
42 Daniela C. M. ***6843** 
43 Sonia M. C. ***0349** 
44 Dolores C. D. ***9750** 
45 Raúl M. C. ***3636** 
46 Alison C. S. ***9695** 
47 Margarita S. R. ***6865** 
48 María C. A. R. ***7426** 
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49 Pino M. D. L. Á. R. ***2662** 
50 Alba G. C. ***8258** 
51 Yamila C. S. ***5575** 
 

MAZAGÓN JUEVES (AGOSTO): SIN LISTA DE ESPERA POR FALTA DE 
SOLICITUDES 
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LANTILLA SÁBADO (AGOSTO): 

ORDEN NOMBRE DNI 

1 Martin L. M. D. P. ***1801** 
2 Juan L. J.M. ***2134** 
3 Julia J.M. ***5462** 
4 Marta J.M. ***5461** 

5 Martha W. P. G. ***7834** 
6 Luis R. L. C. ***7692** 
7 Luis A. L. P. ***7950** 
8 Katerine A. L. P. ***7950** 
9 Johana A. L. P. ***7950** 
10 Miguel C. R. ***4029** 
12 Matilde R. E. ***6878** 
13 Melania R. P. ***9933** 
14 Ismael R. P. ***9017** 
15 Luis A. S. ***5868** 
16 Jorge I. D. G. ***3489** 
17 Jhon A. S. D. **2045** 
18 Luz A. D. **5962** 
19 Ionel P. ***1551** 
20 Marilena M. ***2839** 
21 Teodora I. P. M. ***7812** 
22 Iness N. - 
23 Angeline N. - 
24 Aziz A. ***7813** 
25 Juan M. G. L. ***8344** 
26 María J. F. V. ***8348** 
27 Mª Á. R. R. ***5695** 
28 Sandra R. R. ***3470** 
29 Tamara R. R. ***2222** 
30 J. A. R. R. ***4899** 
31 Sofía C. G. ***0257** 
32 Carmen L. S. ***8288** 
33 Carmen G. M. ***4631** 
34 Carmen L. C. ***7216** 
35 Dixon E. T. M. **5926** 
36 Johan T. M. **5697** 
37 Rafael T. D. ***6779** 
38 Maria F. C. T. **0668** 
39 Jenny L. T. M. **5647** 
40 Victoria A. G. ***5927** 
41 Corina M. A. ***6693** 
42 Verónica C. S. ***5868** 
43 Guadalupe C. S. ***5732** 
44 Naira J. C. ***3032** 
45 Rocío M. A. ***5098** 
46 Nadia E. M. ***4898** 
47 Alba M. M. ***2837** 
48 Francisco E. L. ***3530** 
49 Rocío M. A. ***5098** 
50 Pastora G. L. ***6151** 
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51 Alma S. S. ***0429** 
52 Leo S. S. ***0429** 
 

 

LANTILLA SÁBADO (AGOSTO): LISTA ESPERA 

NOMBRE 

Felisa M. N. 
Ana M. S. 

Daniela S. T. 
Manuel S. T. 

Saray S. T. 

Pastora G.L. 
Alma S.S.  
Leo S. S. 
Antonio V. F. 
Rosa M. C.  
Dulce V. M. 
Verónica C. S. 
Guadalupe C. S.  
Mariana J. C. 
Ana A. P.  
Samuel R. A. 
Pilar M. R.. 
M. C. C. M.  
Claudia G. C. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

14 
 

ROTA SÁBADO (AGOSTO): 

ORDEN NOMBRE DNI 

1 María D. P. M. L. - 
2 Juan L. J. M. - 
3 Julia J. M. - 
4 Marta J. M. - 

5 Naomi L. C. M. ***6793** 
6 Alejandro G. B. ***2061** 
7 Dolores H. C. ***9758** 
8 Juan M. H. ***3123** 
9 Iraida L. P. ***0602** 
10 Erick L. P. ***4190** 
11 Jorge I. D. G. ***3489** 
12 Jhon A. S. D. **2045** 
13 Luz A. D. **5962** 
14 Ionel P. ***1551** 
15 Marilena M. ***2839** 
16 Teodora I. P. M. ***7812** 
17 Rosario L. B. ***2206** 
18 Carmen F. G. ***6549** 
19 Álvaro V. G. - 
20 Luis V. F. ***5216** 
21 Rafael V. F. ***5216** 
22 Margarita A. R. ***7351** 
23 F. E. C. A. ***6178** 
24 Fernando A. R. **4495** 
25 MARIA D. C. V. S. ***6601** 
26 MOHAMED H. ***0881** 
27 MARINA C. V. - 
28 Iness N. - 
29 Angeline N. - 
30 Aziz A. ***7813** 
31 Pilar M. R. ***6474** 
32 José D. M. ***9657** 
33 María C. C. M. ***4730** 
34 Claudia G. C. ***1048** 
35 María C. A. R. ***7426** 
36 Pino M. D. L. Á. R. ***2662** 
37 Rafael T. D. **6779** 
38 Maria F. C. T. **0668** 
39 Jenny L. T. M. **5647** 
40 Victoria A. G. ***5927** 
41 Corina M. A. ***6693** 
42 Antonio V. F. ***1674** 
43 Rosa M. C. ***2558** 
44 Dulce V. M. ***9483** 
45 Verónica C. S. ***5868** 
46 Guadalupe C. S. ***5732** 
47 Naira J. C. ***3032** 
48 Felisa M. N. ***9493** 
49 Ana M. S. ***3546** 
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50 Daniela S. T. - 
51 Manuel S. T. - 
52 Saray S. T. - 
53   
 

ROTA SÁBADO LISTA DE ESPERA 

NOMBRE 

Concepción N. B. 
Ángel P. B. 
Pastora G. L. 
Alma S. S. 
Leo S. S. 
Blanca L. B. 

Ricoreda L. L. 
Hugo L. L. 
Sandra M. B. 
Antonio A. C. 
Antonio A. G. 
 


